



# **WMO OMM**

#### Secrétariat

7 bis, avenue de la Paix – Case postale 2300 CH 1211 Genève 2 – Suisse

Tél.: +41 (0) 22 730 81 11 Fax: +41 (0) 22 730 81 81

2024年9月20日

wmo@wmo.int - public.wmo.int

文件编号: 14768/2024/S/CS/NMHSs-UNFCCC/

Webinar-24

附件: 1

主题: WMO 关于国家气象水文部门在《联合国气候变化框架公约》进程中作用的互动式

网络研讨会暨 COP 实用指南 (2024 年 10 月 30 日)

需要采取的行动: 若参会请于 **2024 年 10 月 25 日前**确认

尊敬的先生/女士,

如您所知,在《联合国气候变化框架公约》(UNFCCC)进程中,通过国家气象水文部门(NMHS)提供科技建议,并通过WMO秘书处投入联合国系统内的工作,WMO及其193个会员始终发挥着重要作用。

WMO 秘书处正在组织一次互动式网络研讨会,就缔约方大会(COP)提供实用指南,并向 NMHS 局长和高级专家简要介绍如何在国家和国际层面积极参加与 UNFCCC 和《巴黎协定》相关的活动。此类活动包括为国家信息通报(NC)、国家自主贡献(NDC)提供科学信息,特别是向参加 UNFCCC 科学技术咨询附属机构(SBSTA)和 COP 届会的国家代表团提供科学建议。为与 NMHS 建立就这一主题的互动讨论,此次网络研讨会设有问答时间。

为最大限度地确保不同时区的出席率,我们将分别举行两次会议,内容相同。以下是此网络研讨会的详细信息:

- 日期: 2024年10月30日
- 会议时间:
  - 协调世界时上午8点至9点/日内瓦时间上午9点至10点
  - o 协调世界时下午 2 点至 3 点/日内瓦时间下午 3 点至 4 点
- 语言: 会议将提供 WMO 所有正式语言的口译。
- Zoom 链接见这里。

致: WMO 会员常任代表

抄送: 水文顾问

请您于 **2024 年 10 月 25 日前**,尽早通过电子邮件将您的确认函发送给气候服务司高级科学官 Amir Delju 先生 (adelju@wmo.int) 和气候服务司助理项目官 Rita Cozma 女士 (mailto:rcozma@wmo.int)。

会议录音将在此处提供。

谨上

席列斯特·绍罗教授 秘书长

# 互动式网络研讨会活动安排

### 世界气象组织

# 互动式网络研讨会

# 国家气象水文部门在《联合国气候变化框架公约》进程中的作用暨 COP 实用指南

2024年10月30日(星期三),视频会议

0800 至 0900 和 1400 至 1500 (协调世界时)

# 出席 UNFCCC 活动的 NMHS 局长及高级专家专场

60 分钟

主持人: Chris Hewitt 教授 气候服务处处长 (WMO)

- 1. 开幕辞和欢迎词(5分钟)
- 1.1 秘书长席列斯特·绍罗教授或副秘书长蔻·巴雷特女士
- 2. 关于 NMHS 在 UNFCCC 进程及其理事机构会议中的作用的报告(30 分钟)
- 2.1 Amir Delju 先生,气候服务处高级科学官 报告分为两部分,每部分 15 分钟。每个环节结束后,有 10 分钟的问答。
- 3. 问答时间(20分钟)
- 4. 闭幕辞(5分钟)

Zoom 链接见这里。